CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA

INDICAÇÃO N° 001/98

ILMO. SR.

EDSON MARTINS RODRIGUES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NATALÃNDIA-MG.

SR. PRESIDENTE,

Minara Muuicipal de Natalandia - MG
Protocolado no Livro próprio às f o th as

..  O  sob o na (10g/
Horas

Natailiedia - MG 0Z1 gg

.04911&

O vereador abaixo assinado,

regimentalmente apoiado, depois de ouvido o Plenário,

indica ao Exmo.Sr. Prefeito Municipal, providenciar com

urgência o tratamento de água e esgoto.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 09 de fevereiro de 1998.

VEREADOR JOSE DOS REIS SOARES

JUSTIFICATIVA: O mais difícil está pronto, que é os locais

de tratamento, tanto na água como no esgoto, já está

construído, só falta os funcionários fazer o treinamento e

por em funcionamento. O esgoto jogado no rio mamoneira,

sem tratamento está trazendo muito desconforto as

pessoas que residem as suas margens.

VEREADOR JOSÉ 150S REIS SOARES

Churra Municipal de Nataldndia - MG

Despacho
Aprovado em  t_LÁTY-LX,C,C7

O 7  votos favoráveis
votos contrários e «ôslønções
sala tias 19.22Z

turno por